
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання згоди на безоплатне прийняття об’єктів нерухомого майна у
комунальну власність Саратської селищної територіальної громади із спільної власності

територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської області

Керуючись статтею 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом  України  «Про  передачу  об'єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,
враховуючі лист Білгород-Дністровської  районної  ради від 09.05.2024 року №03-12/96,
Саратська селищна  рада

ВИРІШИЛА:

1.  Дати згоду на безоплатне прийняття об’єктів  нерухомого майна у  комунальну
власність  Саратської  селищної  територіальної  громади  із  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Білгород-Дністровського району Одеської області,
а саме: 

1.1.  Громадський  будинок  з  господарськими  (допоміжними)  будівлями  та
спорудами;  загальна  площа:  2672,6  кв.м;  опис:  школа,  під  літ.  «А»;  котельня;  тир під
літ.«В»; вбиральня, під літ.«Г»; погріб, під літ.«Д»; сарай, під літ. «Е»; надвірні споруди,
№1-5; інші споруди, І-ІІ; адреса: Одеська обл., Саратський р., с. Світлодолинське, вулиця
Центральна, будинок 52.

1.2. Нежитлове приміщення, громадський будинок з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами; Загальна площа: 2631.2 кв.м, опис: склад, під літ. «Б»; вбиральня,
під літ. «В»; навіс, під літ. «Г»; теплиця, під літ. «Д»; гараж, під літ. «Ж»; тир, під літ. «З»;
огорожа,  №1-2;  ворота,  №3-4;  хвіртка,  №5-7;  цистерна,  №8;  пожежна  водойма,  №9;
спортивний майданчик, №10; вимощення, №1-11; Адреса: Одеська обл., Саратський р„ с.
Мирнопілля, вулиця Центральна, будинок 46.

2.  Доручити  виконавчому  комітету  Саратської  селищної  ради,  після  прийняття
рішення  Білгород-Дністровською  районною  радою  про  передачу  майна  зазначеного  у
пункті  1,  2  цього  рішення,  утворити  комісію  і  призначити  її  голову  для  здійснення
приймання-передачі майна та складання відповідного акту.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова В. Д. Райчева

16 травня  2024 року 
№ 1544  - VІІІ


